
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

13 июля  2021 г.  № 14/97  

г. Кушва 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 2083, № 2084, № 2090, № 2098 

Рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей членов 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, 

Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а :  

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса № 2083 Маловой Ольги 

Вячеславовны, выдвинутой Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ. 

2. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса № 2084 Луниной Юлии Николаевны, 

выдвинутой собранием избирателей по месту работы. 

3. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса № 2090 Сенниковой Марии Юрьевны, 

выдвинутой собранием избирателей по месту работы. 

4. Прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса № 2098 Шерстобитовой Натальи 

Михайловны, выдвинутой Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии № 2083, № 2084, 

№ 2090, № 2098. 



2 

6. Разместить настоящее решение на сайте Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

 

 

Председатель  
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

  
 
 

Н.Г. Белова 
 
 

Секретарь  
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

 
 
 

 

 
 
 

Е.В. Полякова 

 


